止 2013 年 3 月 25 日，温江区交通局尚欠兴千业公司项目结算资金 210 万元。目前，兴千业公

司正在全力催收此笔款项。

   （二）根据公司酒业未来总体发展规划，经 2011 年 1 月 27 日召开的公司六届董事会 2011

年第一次临时会议以及 2011 年 2 月 15 日召开的 2011 年第一次临时股东大会审议通过，公司

决定在成都邛崃"中国名酒工业园"内投资实施公司新产品开发基地及技术改造项目。

   2011 年 3 月，公司取得该项目的立项批复，并于 2011 年 8 月成立成都水井坊酒业有限公

司（本公司全资子公司），负责该项目的建设及后期生产经营工作。目前，该项目曲酒一期一区

储酒区工程已基本建设完工，已于 2012 年 12 月进行工程预转固。曲酒项目一期二区二个曲酒

生产车间、污水处理站正在进行场地平整，预计下半年动工，2014 年上半年主体竣工。

   截止 2012 年 12 月 31 日，该项目已支付了 842 亩土地款及相关税金 7,927.67 余万元；相关

工程项目签订合同金额 4.8 亿元，累计支付工程进度款 22,750.00 余万元。

   （三）2011 年 8 月 25 日召开的六届董事会 2011 年第二次会议审议通过了《关于修建水井

街酒坊遗址博物馆的议案》。目前，水井街酒坊遗址博物的建设工作正按预定目标稳步推进，预

计 2013 年 6 月正式面向社会开放。

   （四）公司 2011 年 11 月 22 日召开的六届董事会 2011 年第六次临时会议审议通过了拟剥

离郫县房地产开发项目，授权管理层聘请中介机构进行资产评估，并拟订相关剥离方案的议案。

目前该项目进展情况请详见 2013 年 3 月 28 日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）登载的本公司《出售资产公告》。

   （五）为了有效整合公司生产供应系统资源，使土桥基地尽可能形成相对完整、产能匹配

的生产基地，并在一定程度上缓解优质基酒和勾兑成型酒的贮存压力，为公司战略发展形成有

力支撑，经 2012 年 5 月 28 日召开的六届董事会 2012 年第三次临时会议审议通过，公司决定启

动酒体设计中心陶坛酒库技改项目。目前该项目处于收尾阶段，预计 2013 年 4 月 30 日前竣工

并投入使用。

四川水井坊股份有限公司 2012 年年度报告

26

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份
193,222,186 39.55   193,222,186 39.55

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 193,222,186 39.55   193,222,186 39.55

其中： 境内非国有

法人持股
193,222,186 39.55   193,222,186 39.55

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
295,323,512 60.45   295,323,512 60.45

1、人民币普通股 295,323,512 60.45   295,323,512 60.45

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 488,545,698 100   488,545,698 100

(二) 限售股份变动情况

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

四 川 成 都

全 兴 集 团

有限公司

193,222,186   193,222,186 股改

合计 193,222,186   193,222,186 / /

四川水井坊股份有限公司 2012 年年度报告

27

限售股份变动情况说明

本表"解除限售日期"请参阅四川成都全兴集团有限公司的限售条件"自股权分置改革实施

之日（即 2006 年 1 月 18 日）起二十四个月内出售股份数量不超过公司股份总数的 5%，在三十

六个月内不超过股份总数的 10%；在股改方案实施后的 10 年内的任意时点，不通过减持使其对

本公司的持股比例低于 30%"。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三) 现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

三、 股东和实际控制人情况